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Velkommen til

JAFS Flesberg

Apent alle dager: 11.00 - 20.00

Tlf: 923 59 559




HAMBURGER Ta med
Hamburger 100 g 89,-
Hamburger 160 g 109,-
Hamburger 190 g 129,-
Jafs Burger 200¢g 134,-
Jafs Burger 320¢g 179,-
Jafs Burger 380¢g 210,-
Vegetar Burger 99,-
Kyllingburger 99,-
Beefburger 200 ¢ 149,-

HAMBURGER MENY

med pommes frites og 0,5 | drikke

Hamburger 100 g 139,-
Hamburger 160 g 159,-
Hamburger 190 g 179,-
Jafs Burger 200¢g 184,-
Jafs Burger 320¢g 229,-
Jafs Burger 380¢g 260,-
Vegetar Burger 149,-
Kyllingburger 149,-
Beefburger 200 ¢ 199,-
TILBEHOR

Bacon 20,-
Ost 12,-
Glutenfri hamburger brad 15,-
BARNEMENY

med pommes frites og Juice
Hamburger 95,-
Palse 95,-

Kyllingnuggets (4 stk) 95,-

Spis her
97,-
118,-
140,-
146,-
195,-
228,-
108,-
108,-
162,-

151,-
173,-
195,-
200,-
249,-
283,-
162,-
162,-
216,-

22,-
13,-
16,-

103,-
103,-
103,-

MENYER

Biffsnadder meny
Kyllingsnadder meny
Lavstek meny

Nuggets (8 stk) meny
Fish & chips Meny

112 Grillet kylling Meny

DIVERSE RETTER

Pommes frites liten
Pommes frites stor
Pommes frites m/ palse

KEBAB

Kebab i pita
Kyllingkebab i pita
Rullekebab

Kebab i pita meny
Kyllingkebab i pita meny
Rullekebab meny

SALAT

Salat med kylling
Salat med skinke

DRIKKE
Flaske 0,5L
Kaffe
Milkshake

280,-
250,-
189,-
189,-
189,-
239,-

49,-
65,-
79,-

149,-
159,-
159,-
184,-
195,-
219,-

149,-
139,-

38,-
35,-
79,-

Tamed Spis her

304,-
272,-
205,-
205,-
205,-
260,-

53,-
n,-
86,-

162,-
173,-
173,-
200,-
212,-
238,-

162,-
151,-



PIZZA Tamed  Spis her

1. MARGARITA ost, lak, paprika, tomat 229,- 240,-
2. PIZZA SKINKE ost, lok, paprika, skinke 239,- 250,-
3. PIZZAKYLLING ost, lek, paprika, kylling 239,- 250,-
4. PIZZATACO ost, lek, paprika, biff, kjettdeig, mais, jalapenos ~ 249,- 260, -
5. PIZZA PEPPERONI ost, Iek, paprika, pepperoni 239,- 250,-
6. PIZZA BIFF ost, lek, paprika, biff 270,- 287,-
7. PIZZA KEBAB ost, lok, paprika, kebab, mais 270,- 287,-
8. PIZZA 50/50 ost, lgk, paprika 270,- 287,-
Dressing : 20,- 22,-
Ekstra :

Ekstra ost 20- 22-

Ekstra fyll 20,- 22,-
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JAFS FLESBERG

Numedalsvegen 2930 - 3620 Flesberg

Apent alle dager: 11.00 - 20.00

Tlf: 923 59 559



